
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 
Самара 

№ « Р У » 1т:>^^-<лХ^ 2016 года 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВО «СГЭУ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.1. АЛЕКСЕЕВА АЛЕКСЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, аспиранта 
кафедры менеджмента обучающегося по очной форме обучения по 
специальности 08.00.05 - «Экономика и управление народным хозяйством» 
на основе договора об оплате стоимости обучения по собственному желанию 
с 01.06.2016г. 

Основание: личное заявление. 

^ / И.о.ректора — Г.Р. Хасаев 


